L

CASA DE LA CULTURA "BENJAMIN CARRION"

NUCLEO DEL AZUAY
AUTORIZACION DE PAGO N° P-CCENA-2020-0144
FECHA: 07 DE SEPTIEMBRE 2020
PARA: ECON TATIANA RIVERA LEON
cC: ING. MAYRA PIZARRO
ASUNTO: REPOSICION VIATICOS VIAJE A QUITO REGISTRO DE HUELLA DE LA TESORERA DE LA
ENTIDAD

Yo, Martin Sanchez Paredes, Director Provincial de la Casa de la Cultura, Ntcleo del Azuay, autorizo el
siguiente pago, una vez que se encuentra conforme a la documentacion por el presente proceso

FACTURA N° BENEFICIARIO CONCEPTO VALOR

REPOSICION VIATICOS VIAIE A QUITO
REGISTRO DE HUELLA DE LA $ 60.00
TESORERA DE LA ENTIDAD

RUBEN ORTEGA ENRIQUEZ

iy 0101490290 o
SUBTOTAL IVA
SUBTOTAL IVA 0%]| S 60.00
SUBTOTAL| S 60.00
IVA 12% |
TOTAL| S \ 60.00
ELABORADO POR:
\Apmn’cﬁ @0
ING. Malyra P|zarro Econ. Tatiana Rivera
CONTADORA PROVINCIAL TESORERA

DIRECTOR PROVICIAL CCE AZUAY




PAGINA NG, | pE |
FECHA IMPRESION: 00302000

¥ 4 Ministerio de Finanzas . e
del Ecuador @

COMPROBANTE DE PAGO j
Ejercicio: 2020 Entidad: 250-0001-0000 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL
No. CUR; 841 Tipo Registro: ~ DEV AZUAY
Monto: 60,00 :
IVA: 0,00
—  Sub Total: 60.00

.I‘ Retenciones IVA: 0,00
Deduccion Presupuestaria: 0,00

i Total Liquido Pagar: 60,00

I P-R REPOSICION VIATICOS POR VIAJE A QUITO MOVILIZANDO AL
TESORERO PROVINCIAL PARA REGISTRO DE HUELLAS EN EL MF,

Estado: APROBADO Descripcion:  AUTORIZADO MAXIMA AUTORIDAD CCE-CCENA-001117-M. ADJUMTA

. Cuenta Monetaria No.: 1000109262 FORMULARIO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES Y DETALLE DE
|

| Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE —]
I S| S sl J

;vata. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado

| 16006 1 RECURSOS FISCALES 02/10/2020 60.00 00

|

r Sub - Total 60,00 0.00

NO PRESENTA RETENCIONES 0,00 I

Total Deducciones: 0.00

lj' Retenciones "T-ﬁ"'"*i
‘

0,00

Deducciones Sin Factura

Codigo Nombre

e =

Monto Liquido: 60.00




/

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 250 { CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION l Reporte l rplComprobanteGastos.rdlc
I U. Ejecutora: 0001 § CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEOQ DEL AZUAY Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 07 09 2020 841 819
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
ICOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CCE-CCENA-2020-000478-M 291
|Clase de Clasa'de RPA RTO DEV
|Registro: DEVENGADO i OTROS GASTOS =
|
! Cuenta
|Banco Monetaria: 1
‘(;omprohzm{e GASTOS Numero Operacion 0
|Bensficiario: 0101490290 |ORTEGA ENRIQUEZ RUBEN ISAIAS I
'.' AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
749 00 000 001 530303 0101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 60.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 50.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 60.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 60.00
SON: SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: P-R REPOSICION VIATICOS POR VIAJE A QUITO MOVILIZANDO AL TESORERO PROVINCIAL PARA REGISTRO DE HUELLAS EN

EL MF, AUTORIZADO MAXIMA AUTORIDAD CCE-CCENA-001117-M, ADJUNTA FORMULARIO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES ¥
DETALLE DE FACTURA DE REPOSICION

DATOS APROBACION

(07/09/2020

Joq

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO \ \
FECHA:

J

\
Funcidpano Responsable

Ihred

"""

o Fmancicio
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

{ e sGastos rdlc
| Institucion: 250 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION l Reporle I rplComprobante '__,_l
| — — TR Onginal
| V. Ejecutora: \ 0001 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEG DEL AZUAY Fecha Elaboracion No. CUR  No Ong
|
| Unid. Desc: L 0000 07 08 2020 841
i
Ir Tipo Documenlo Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
||COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CCE-CCENA-2020-000478-M 291
i
i ‘
Clase de Clase de RPA RTO DEV
|Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS Er_‘l'
|
\ Cuenta
lBuncu:
|

Monetaria: | I _J
\‘Comprohnnle lfASTDS —‘ Numero Operacién ; a J
'.
| ! —_—
|Baneficiario: l 01014902390 lORTEGA ENRIQUEZ RUBEN ISAIAS :
DEDUCCIO NES

DATOS APROBACION
; : OBADO:
ESTADO REGISTRADO: APR R
APROBADO
FECHA: i =4
07/09/2020 L
L Funcionario Responsible Director Finaneicio
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

—

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

’_ Reporte

[ rplComprobanteGastas.rdlc 1

; Institucion: 250
i U. Ejecutora: 0001 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL AZUAY Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
1? Unid. Desc: 0000 03 a9 2020 819 819
i
No, No. Expediente

‘ Tipo Documento Respaldo

Clase Documento

:“COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CCE-CCENA-2020-000478-M 291
RPA RTO DEV
1 ) Clase de
o \ COMPROMETIDO Gasto: OIRCSIGASIDS [
Cuenta
Batco \; l Monetaria: , l |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
I‘BcnoficiﬂinZ 0101490290 |0RTEGA ENRIQUEZ RUBEN ISAIAS —|
U] AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
79 00 000 001 530303 0101 001 0000 0000 Vialicos y Subsistencias en el Inlerior 60.00
LU
TOTAL PRESUPUESTARIO 60.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 60.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO
0.00
TOTAL A PAGAR 60.00
SON: SESENTA DOLARES :
DESCRIPCION: P-R REPOSICION VIATICOS POR VIAJE A QUITO MOVILIZANDO AL TESORERO PROVINCIAL PARA REGISTRRO DE Ml
’ A REGISTRO DE HUELLAS EN

EL MF, AUTORIZADO MAXIMA AUTORIDAD CCE-CCENA-001117- ¥
DETALLE DE FACTURA DE REPOSICION, N RN

FORMULARIO DE SERVICIOS INSTITUCIOH

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: "
03/09/2020 ~/
e 0 N, T T i

NALES Y




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

=
| Institucion: r 250 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION | Reporte r;)[C(xm;)(ﬁ[\{]nl(’.(}[i:ilt’.\s.I'(ﬂC
|
‘% U. Ejecutora: \ 0001 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL AZUAY Fecha Elaboracion No GUR _ No Original
[inigiDese: \ 0000 03 09 2020 819
|
[ Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
;1co MPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CCE-CCENA-2020-000478-M 291
[
iClase de Clase de RPA RTO DEV
{Ra‘g;ist‘r;: \ COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS I—]—]'—
Cuenta
|Banco: [ Monetaria: I

L
%Comprolmnle

|
1|Bunof|ui.1rio:

\ GASTOS

Numero Operacion

\ 0101490290 \ORTEGA ENRIQUEZ RUBEN ISAIAS

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION

ESTADO

REGISTRADO:

AP ROF‘ADO:

APROBADO
FECHA:
03/09/2020
st

Funcionano Responsable

Pirector Finvimciero




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Inslitucior
5 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION NOLCERTIFICACION TLCHA DI 1T ABOEACION
Unid. Ejecutara:
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL AZUAY 41 3 08 <]
Unid. Desc:

1O DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS

DE GASTQOS

w C1ASE D REGISTRO I COM CILASE DE GASTO 0GA

P

W
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG sSP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
1
79 00 000 01 530303 0101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior $806 0
GUL UU
TOTAL PRESUPUESTARIO SBOE.00
TOTAL

WS‘ONT OCHOCIENTOS SEIS DOLARES

DESCRIPCION:
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA EL PAGO DE VIATICOS Y SUBSOSTENCIAS DE LOS SERNORES FUNCIONARIOS DEL NUGLEO, A EFECT
-NUCLEO, A EFECTUARSE

FUERA DE LA ENTIDAD, SEGUN MOEMORANDO CCE-CCENA-2020-000478-M, SUSCRITO POR EL SR. DIRECTOR

| DATOS APROBACION i
| ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

| o - il

! f

| APROBADO

| FEcH

; 19/03/2020

; il _L‘!:_"_'illll—(tjmnwlxh- Ditector Fitlanciero
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Memorando Nro. CCE-CCENA-2020-001137-M

Cucenca, 04 de septiembre de 2020

PARA: Sra. Cpa. Mayra Janneth Pizarro Ochoa
Contadora Provincial

ASUNTO:  Alcance reposicion vidticos Rubén Ortega Enriquez

De mi consideracion:

Al tiempo de expresarle un cordial saludo, en atencion alcance al Memorando No.
COE-CCENA-2020-1135-M, me permito informar que el valor de reposicion de vidticos
del Seior Rubén Ortega Enriquez es de $60.00; en tal virtud, la reposicion procederi con

cargo al siguiente:

JTEM PRESUPUESTARIO No. 530303 VIATICOS Y _SUBSISTENCIAS TN FEL

[
INTERIOR, por el monto de $ 60,00

No. 41
Con sentimicntos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

l-con. Tatiana Fernanda Rivera Leon
TESORERA PROVINCIAL DEL NUCLEO DE AZUAY

5 TATTANA
FERNANDA

ANA UE LA CULIUHA EGUATUNIANA -

BENJAMIN CARRION" NUCLEO DEL AZUAY Tatofonos

renoion

wET
EY -~
o

lar Lardova 89 v [ yortan E-mai!

UFHOA E{,:l_!ADf,é

e




Cuenca, 18 de agosto de 2020.

Sefior Licenciado,

Martin Sanchez Paredes,

DIRECTOR PROVINCIAL,

CASA DE LA CULTURA NUCLEO DEL AZUAY,

Su despacho.-

De mis consideraciones:

Por medio del presente me permito solicitar a Usted el reembolso de gastos por concepto de
viaticos del viaje a la ciudad de Quito los dias 11y 12 del presente mes, adjunto el informe de

servicios institucionales.

Asi también, solicito el reembolso de gastos de movilizacion del vehiculo institucional, esto es
de gastos de peajes y gasolina por el valor de $26.00, de acuerdo al siguiente detalle:

FACTURA FECHA

004-002-001221899 11-ago-2020
003-034-001258002 11-ago-2020
002-0354-002385138 11-ago-2020
002-038-002767986 12-ago-2020
003-037-002430488 12-ago-2020
004-026-001962358 12-ago-2020
002-006-001485995 12-ago-2020

Sin otro particular, suscribo de Usted.

Atentamente,

VALOR
$1,00
$ 1,00
$ 1,00
$1,00
$ 1,00
$1,00
$ 20,00

e




1317025001
Jyente Especial
£i6n N° NAC-0476
ﬂ:{ Abraham Lincoln N26-27 vy San
dcio
A: 02-3982500-Quito
JUCURSAL: Panamericana Sur km 159+352
_ Tramo: Yambo - Riobamba

FACTURA
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL
CLAVE DE ACCES0:11082020011791317025001
20040220012218990002615818
AUT. SRI : 1108202001179131702500120040
220012218990002615818
CARRIL:2N
FACTURA:004-022-001221899
11/Ago/2020 09:45:31
Clase:TO1A
SERVICIO DE PEAJE
TARIFA: & 1,00
IVA $ 0,00
TOTAL : § 1,00
CLIENTE: CUNSUMIDOR FINAL
RUC/CI: 9999999999939
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION
DEL SISTEMA FINANCIERQ

Direccion: Republ s Fl Q4
WS T 3aivad

NISTERIO D

RESPALDO PARA LA JUSTIFICACION DEL DE GASTOS REALIZADOS EN

DEL TRABAJO

1-002

-ago-2020

- FECHA DE DETALLE DEL

DOCUMENTO

[ EMISION DOCUMENTO | VALORS

:001-000055379 11/08/2020 ALMENTACION 3.50

-001-000002802 11/08/2020 ALIMENTACION 3.40
1-001-000002774 11/08/2020 HOSPEDAIE 16.00
1-001-000002803 12/08/2020 ALIMENTACION 2.75
03-001-012111 12/08/2020 ALIMENTACION 6.50

TOTAL 32.15
Atentamente,

RUBEN ISAIAS ORTEGA ENRIQUEZ

__;,

¢ Cadigo P

Hastal




47025001
sente Especial
ion N° NAC-0476
\/I Abraham Lincoln N26-27 y San
> 02-3982500-Quiito
JURSAL: Panamericana Sur km 89+660
_ramo: Puente Jambeli - Yambo

FACTURA
PANAMERTICAMA VIAL S.A., PANAVIAL
CLAVE DE ACCES0:11082020011791317025001
20030340012580020000353610
AUT. SRI : 1108202001179131702500120030
340012580020000353610
CARRIL:5N
-FACTURA :003-034-001258002
11/Ago/2020 10:37:18
Clase:T01A
SERVICIO DE PEAJE
TARIFA: $ 1,00

IVA: § 0,00
JOTAL : $ 1,00
CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL
RUC/CI: 9999999999999
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION

\ DEL SISTEMA FINANCIERO

A
[
.

Direccion: Republica de Fi Salvaa

NISTERIO DEL TRABAJO

RESPALDO PARA LA JUSTIFICACION DEL DE GASTOS REALIZADOS EN

1-002
-ago-2020
| FECHA DE DETALLE DEL
DOCUMENTO
EMISION | pocumento | VALORS
001-000055379 11/08/2020 ALIMENTACION 3.50
001-000002802 11/08/2020 ALIMENTACION 3.40
-001-000002774 11/08/2020 HOSPEDAIE 16.00
-001-000002803 12/08/2020 ALIMENTACION 2.75
13-001.012111 |  12/08/2020 ALIMENTACION 6.50
el
TOTAL 32.15
Atentamente,
RUBEN ISAIAS ORTEGA ENRIQUEZ
Fouador o Teléfono: H92 }




JRIZ: Abraham Lincoln N26-27 y San

Jlhuyente Especial
;> Jiucion N° NAC-0476

gnacio
PBX: 02-3982500-Quito

SUCURSAL : Panamericana Sur km 24+360

< Tramo: Aldag - Puente Jambeli

FACTURA
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL

CLAVE DE ACCESO:11082020011791317025001

20020350023851380001151711

AUT. SRI : 1108202001179131702500120020

35(02385138000115171 i
CARRIL:SN
FACTURA:002-035-002385138
11/Ago/2020 11:18:02
Clase:TO1A
SERVICIO DE PEAJE

Iva: $ 0,00
ToTAL ¢ $ 1,00
CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL
RUC/CI: 9999999933999

Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION
DEL SISTEMA FINANCIERO

Direccion: Republica de

NISTERIO DEL TRABAJO

RESPALDO PARA LA JUSTIFICACION DEL DE GASTOS REALIZADOS EN

1-002
ago-2020
FECHA DE DETALLE DEL
plo]a
DOCUMENTO | cvicion | pocumento | VALOR?
001-000055379 11/08/2020 ALIMENTACION 3.50
001-000002802 11/08/2020 ALIMENTACION 3.40
-001-000002774 11/08/2020 HOSPEDAIJE 16.00
-001-000002803 12/08/2020 ALIMENTACION 2.75
)3-001-012111 12/08/2020 ALIMENTACION 6.50
TOTAL 32.15
Atentamente,
RUBEN ISAIAS ORTEGA ENRIQUEZ
»a 0 Codigo Postal: 70505 / Quite - Fouador » Telefono: 592-2 3

trabaj




91317025001
iOuyente Especial

ucién N° NAC-0476
,d2: Abraham Lincoln N26-27 vy San
/acio

ﬁ‘{: 02-3982500-Quito
SUCURSAL: Panamericana Sur km 24+360
Tramo: Aldag - Puente Jambeli

FACTURA
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL
CLAVE DE ACCESD:12082020011791317025001
20020380027679860001027211
AauT. SRI : 1208202001179131702500120020
381027679860001027211
CARRIL:BR
FALTURA :002-038-002767986
12/bgo/2020 12:16:50
Clase:TO1A
SERVICIO DE PEAJE
TARIFA: $ 1,00
IVa: $ 0,00
TOTAL : ¢ 1,00
CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL
RUG/CI: 9999999999999
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION
" DEL SISTEMA FINANCIERO

Direccion: Republica de Bl Safva

WNISTERIO DE

L TRABAJO

RESPALDO PARA LA JUSTIFICACION DEL DE GASTOS REALIZADOS EN

1-002

-ago-2020

L FECHA DE DETALLE DEL

DOCUMENTO

| EMISION | pocumento | VALORS )

001-000055379 11/08/2020 ALIMENTACION 3.50 ‘[
001-000002802 11/08/2020 ALIMENTACION 3.40
-001-000002774 11/08/2020 HOSPEDAIE 16.00
-001-000002803 12/08/2020 ALIMENTACION 2.75
13-001-012111 12/08/2020 ALIMENTACION 6.50
l
| TOTAL 32.15

Atentamente,

RUBEN ISAIAS ORTEGA ENRIQUEZ

e Codigo Postal:




/1317025001

diyente Especial
AC10n N* NAC-0476
dd@: Abraham Lincoln N26-27 y San
/acio
7K: 02-3982500-Quito
SICURSAL : Panamericana Sur km 89+660
I"amo: Puente Jambeli - Yambo

i CTURA
7 NAMERTCANA VIAL S.A. PANAVIAL
i KVE DE ACCESD:12082020011791317025001
£1030370024304880001885714
T, SRT & 1208202001179131702500120030
¢ 1024304870001885714
. FRIL:6R
“+.CTURA :003-037-002430488
"' /Ago/2020 13:00:39
D ase:TOTA
' EVICIO DE PEAJE
LRIFR: § 1,00
Iva: § 0,00
(1AL @ $ 1,00
+ TENTE: CONSUMIDOR FINAL
“1.C/CI: 9999999999999
rma de pago: OTROS CON UTILIZACION
. DEL SISTEMA FINANCIERO

-

NISTERIO

RESPALDO PARA LA JUSTIFICACION DEL DE GASTOS REALIZADOS EN

OEL TRABAJO

L-002

ago-2020

>OCUMENTO FECHA DE DETALLEDEL | o

L EMISION DOCUMENTO

201-000055379 11/08/2020 ALIMENTACION 3.50

101-000002802 11/08/2020 ALIMENTACION 3.40
-001-000002774 11/08/2020 HOSPEDAJE 16.00
-001-000002803 12/08/2020 ALIMENTACION 2.75
13-001-012111 12/08/2020 ALIMENTACION 6.50

TOTAL 32.15
Atentamente,

RUBEN ISAIAS ORTEGA ENRIQUEZ

¢

¢ Codigo Pastal: 70




apente Especial
<cion N° NAC-0476
ﬂﬁﬁ Abraham Lincoln N2g-27 y San
,J? 02-3982500-Guito
JUCURSAL : Panamericana Sur km 159+452
# Tramo: Yambo - Riobamba

FACTURA
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL
CLAVE DE ACCESO:12082020011791317025001
20040260019623580000754419
JT. SR : 1208202001179131702500120040
26(019623580000754413
CARRIL :5N
FALTURA:004-026-001962358
12/Ag0/2020 14:50:09
Clase:T01A
SERVICIO DE PEAJE
TARIFA: $ 1,00
VAL ¢ 0,00
TOTAL : § 1,00
GLIENTE: CONSUMIDOR FINAL
RUC/CT: 9939999939999
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION
o, DEL SISTEMA FINANCIERD

%

\ .

Direccion: Republica da F| S

ANSTERIC DEL TRABAJO

z RESPALDO PARA LA JUSTIFICACION DEL DE GASTOS REALIZADOS EN

)1-002

l-ago-2020

| FECHA DE DETALLE DEL

- VALOR

lPOCUMENTO EMISION DOCUMENTO 3

-001-000055379 11/08/2020 ALIMENTACION 3.50

-001-000002802 11/08/2020 ALIMENTACION 3.40

-001-000002774 11/08/2020 HOSPEDAJE 16.00

-001-000002803 12/08/2020 ALIMENTACION 2.75

)3-001-012111 12/08/2020 ALIMENTACION 6.50
TOTAL 32.15

Atentamente,

RUBEN ISAIAS ORTEGA ENRIQUEZ

o Cadigo Postal: 7050

trabai

iito - Fouador © Telefono: 59




%/ VA

NISTERIO DEL TRABAJO

L
03, RS 08,n,
T A
<4l Saffia A

IE RESPALDO PARA LA JUSTIFICACION DEL DE GASTOS REALIZADOS EN

Direccion: Republica de F! Satiacior N 24 197

e

01-002
1-ago-2020
FECHA DE DETALLE DEL
BOCUMENTO EMISION DOCUMENTO VALOR 3
-001-000055379 11/.0.8/2020 AJJMENTACIéN 3.50
-001-000002802 11/08/2020 ALIMENTACION 3.40
-001-000002774 11/08/ 2020 HOSPEDAIE 16.00
-001-000002803 12/08/2020 ALIMENTAC'IC)N 2.75
13-001-012111 12/08/2020 ALIMENTACION 6.50
;
' TOTAL 32.15
Atentamente,

=

RUBEN ISAIAS ORTEGA ENRIQUEZ

D

721 » Codigo Postal:

wito - Fouador o Telefone




DETALLE DE DOCUMENTOS DE RESPALDO PARA

CCE

BENJAMIN
CARRION

VINISTERIO DEL TRABAJO

LA COMISION DE SERVICIOS

NUMERO DE INFORME: 0001-002

FECHA DE LA COMISION: 11-ago-2020

sk

-~

T

(
A
\

LA JUSTIFICACION DEL DE GASTOS REALIZADOS EN

[T TPODE FECHA DE DETALLE DEL
No. DOCUMENT

DOCUMENTO NEN(S EMISION DOCUMENTO VALOR $
FACTURA 001-001-000055379 11/08/2020 ALIMENTACI,GN 3.50
FACTURA 001-001-000002802 11/08/ 2020 ALIMENTACIéN 3.40
FACTURA 001-001-000002774 11/08! 2020 HOSPEDAIE 16.00
FACTURA 001-001-000002803 12/ 08/ 2020 ALlMENTACléN 2.75
FACTURA 003-001-012111 12/08/2020 ALIMENTACIC)N 6.50

frose TOTAL 32.15

Atentamente,

RUBEN ISAIAS ORTEGA ENRIQUEZ

Direccion: Republica dae Fl Salvacio

L

;adigo Postal




A PELIZA MARIA TRANCITO
LOZANO OLMEDO( R.U.C.: 060229?22800% gﬁg%
LUZ AMELIA FACTURA s 001-001-00 i

002774

Pedidos para levar o Entrega a Domicilio

No 0002802 acion SRI: 11262370917
Direccion: : e
dariscal Sucre Foch E4-62 y Luis Cordero | AUT. SRi 1126779013 n9. o

Telf.: 0997 986 009 * Quito - Ecuad

oF FECHA AUT. 14/JUL10/2020
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO

Cliente:. .70 y ehen Qr'/fé?q
rucicr OS2 023 .2.

SN P /0 (> N 2~ = A———

BT = o o] 1 R .
(canr.| DESCRIPCION V. UNIT. ;;TO;AL
" |l menfaceon 380.|3Y
w| 19,23 |
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CIONAL: ECO. TATIANA RIVERA LEON, SR. RUBEN

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

MEDIANTE MEMORANDO No. CCE-CCENA-2020-001014-M de fecha 07 de agosto de 2020, la Eco.

Tatiana Rivera Le6n, Tesorera Provincial solicité autorizacién al Director Provincial del Nucleo del
Azuay para viajar a la ciudad de Quito.

El viaje fue autorizado por el Director Provincial y con fecha 11 del presente mes, en el vehiculo del
niicleo siendo las 06:00 salimos de la ciudad de Cuenca, llegando a la plataforma gubernamental en el
Norte, Av. Amazonas y Japon a las 15h30, terminado el tramite en ese dia nos dirigimos al hotel.

El dia 12 de agosto, nuevamente nos dirigimos a la plataforma gubernamental para que la Eco. Rivera
atienda la cita otorgada la tarde anterior; una terminadas las gestiones programadas por la Tesorera
Provincial, procedimos a retornar a la ciudad de Cuenca alrededor de las 11:00, siendo nuestra hora

de liegada las 19h30.
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
Al irmin-Eaa en'el cumplimiento dtel servicio institucional, desde |a
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA cumplimiento del servicio institucional segiin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
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INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

MEPIANTF MEMORANDO No. CCE-CCENA-2020-001014-M de fecha 07 de agosto de 2020, la Eco
Tatiana Rivera Le6n, Tesorera Provincial solicité autorizacién al Director Provincial del Nucleo dei
Azuay para viajar a la ciudad de Quito.

El,viaje fue autorizado por el Director Provincial y con fecha 11 del presente mes, en el vehiculo del
niicleo siendo las 06:00 salimos de la ciudad de Cuenca, llegando a la plataforma gubernamental en el
Norte, Av. Amazonas y Japén a las 15h30, terminado el tramite en ese dia nos dirigimos al hotel.

El -dla 12 de agosto, nuevamente nos dirigimos a la plataforma gubernamental para que la Eco. Rivera
atienda la cita otorgada la tarde anterior; una terminadas las gestiones programadas por la Tesorera

Provincial, procedimos a retornar a la ciudad de Cu
; enca alrededor de las 11:00, sien
de llegada las 19h30. ’ fo nuestra hora
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SERVICIO INSTITUCIONAL: ECO. TATIANA RIVERA LEON, SR. RUBEN

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

MEDIANTE MEMORANDO No. CCE-CCENA-2020-001014-M de fecha 07 de agosto de 2020, la Eco.

Tatiana Rivera Le6n, Tesorera Provincial solicité autorizacién al Director Provincial del Nucleo del
Azuay para viajar a la ciudad de Quito.

El viaje fue autorizado por el Director Provincial y con fecha 11 del presente mes, en el vehiculo del
nucleo siendo las 06:00 salimos de la ciudad de Cuenca, llegando a la plataforma gubernamental en el
Norte, Av. Amazonas y Jap6n a las 15h30, terminado el trémite en ese dia nos dirigimos al hotel.

El dia 12 de agosto, nuevamente nos dirigimos a la plataforma gubernamental para que la Eco. Rivera
atienda la cita otorgada la tarde anterior; una terminadas las gestiones programadas por la Tesorera
Provincial, procedimos a retornar a la ciudad de Cuenca alrededor de las 11:00, siendo nuestra hora

de llegada las 19h30.
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mirimeans en el cumplimiento del servicio institucional, desde |a
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA cumplimiento del servicio institucional segln sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
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INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

MEDIANTE MEMORANDO No. CCE-CCENA-2020-001014-M de fecha 07 de agosto de 2020, la Eco.
Tatiana Rivera Ledn, Tesorera Provincial solicité autorizacion al Director Provincial del Nucleo del
Azuay para viajar a la ciudad de Quito.

El viaje fue autorizado por el Director Provincial y con fecha 11 del presente mes, en el vehiculo del
nucleo siendo las 06:00 salimos de la ciudad de Cuenca, llegando a la plataforma gubernamental en el
Norte, Av. Amazonas y Japén a las 15h30, terminado el tramite en ese dia nos dirigimos al hotel.

El dia 12 de agosto, nuevamente nos dirigimos a la plataforma gubernamental para que la Eco. Rivera
atienda la cita otorgada la tarde anterior; una terminadas las gestiones programadas por la Tesorera
Provincial, procedimos a retornar a la ciudad de Cuenca alrededor de las 11:00, siendo nuestra hora

de llegada las 19h30.
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmim-aaa en.el cumplimiento dtsl serwc;o |nstftumon.al, desde |a
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HORA cumplimiento del servicio institucional seglin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios. |
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INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
MEDIANTE MEMORANDO No. CCE-CCENA-2020-001014-M de fecha 07 de agosto de 2020, la Eco.
Tatiana Rivera Ledn, Tesorera Provincial solicité autorizacidn al Director Provincial del Nucleo del
Azuay para viajar a la ciudad de Quito.
- El viaje fue autorizado por el Director Provincial y con fecha 11 del presente mes, en el vehiculo del

nticleo siendo las 06:00 salimos de la ciudad de Cuenca, llegando a la plataforma gubernamental en el
Norte, Av. Amazonas y Japon a las 15h30, terminado el tramite en ese dia nos dirigimos al hotel.

El dia 12 de agosto, nuevamente nos dirigimos a la plataforma gubernamental para que la Eco. Rivera
atienda la cita otorgada la tarde anterior; una terminadas las gestiones programadas por la Tesorera
Provincial, procedimos a retornar a la ciudad de Cuenca alrededor de las 11:00, siendo nuestra hora

de llegada las 19h30.
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa en el cumplimiento del servicio institucional, desde Ia
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA cumplimiento del servicio institucional seglin sea el caso,
hh:mm hasta su |legada de estos sitios.
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro.: 0001-002 FECHA DE INFORME 18-ag0-2020
DATOS GENERALES

NOMBRE DEL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
RUBEN ISAIAS ORTEGA ENRIQUEZ CONSERIE
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL: EL SERVIDOR:
QUITO - PICHICHA ADMINISTRATIVO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ECO. TATIANA RIVERA LEON, SR. RUBEN
ORTEGA ENRIQUEZ

~ INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

MEDIANTE MEMORANDO Ng, CCE-CCENA-2020-001014-W de fechia 07 de agosto de 2020, ia Eco.
Tatiana Rivera Leon, Tesorera Provincial solicito autorizacion al Director Provindal del Nucleo del
Azuay para viajar a la ciudad de Quito.

El viaje fue autorizado por el Director Provincial y con fecha 11 del presente mes, en el vehiculo del
nucleo siendo las 06:00 salimos de la ciudad de Cuenca, llegando a la plataforma gubernamental en el
Norte, Av. Amazonas y Japon a las 15h30, terminado el trdmite en ese dia nos dirigimos al hotel.

El dia 12 de agosto, nuevamente nos dirigimos a la plataforma gubernamental para que 1a Eco. Rivera
atienda la cita otorgada la tarde anterior; una terminadas las gestiones programadas por la Tesorera

Provincial, procedimos a retornar a la ciudad de Cuenca alrededor de las 11:00, siendo nuestra hora
de llegada las 19h30,

ITINERARIO | SALIDA LLEGADA NOTA
[ FECHA A || Estos dates se refieren al tismpo efectivamente utilizade
diliermais en el cumplimiento del servicio institucional, desde Ia
e = salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA cumplimiente del servicio institucional segun sea el caso,
hn}mm hasta sy llegada de estos sitios.
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' T = -ago-. Hi -ago- 3

TERRESTRE INSTITUCIONAL | UIO-CUE 12-ago-20 11:00 12-ago-20 19:30

bordo o boletos.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a
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NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacion se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar
la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su

Delegado
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R \
FIRMA DE LA Q/EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
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/ 5 '

ué.
N W

NMEDIATODELAO

NOMBRES COMPLETOS Y CARGO:
TATIANA FERNANDA RIVERA LEON
TESORERA PROVINCIAL

NOMBRES COMPLETOS Y CARGO:
PABLO MARTIN SACHEZ PAREDES
DIRECTOR PROVINCIAL
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AZUAY

Memorando Nro. CCE-CCENA-2020-001117-M

Cuenca, 31 de agosto de 2020

PARA: Sr. Pablo Martin Sdnchez Paredes
Director Provincial Nicleo de Azuay

ASUNTO: Autorizacion viaje ciudad de Quito

De mi consideracién:

Al tiempo de expresarle un cordial saludo, en atencién a sumilla inserta de su autoridad
en el Memorando No. CCE-CCENA-2020-001014-M "Autorizado, por favor proceder”,
al respecto, me permito solicitar su autorizacién para el reembolso de los vidticos de la

suscrita, adjunto el informe de servicios institucionales y el detalle de facturas del
reembolso respectivo.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Econ. Tatiana Fernanda Rivera Leon
TESORERA PROVINCIAL DEL NUCLEO DE AZUAY

Referencias:
- CCE-CCENA-2020-001014-M

Anexos:
- cce-ceena-2020-001014-m-signed.pdf
- informe_servicios__institucionales(}288042001598909005.pdf

Copia:

Sra. Cpa. Mayra Janneth Pizarro Ochoa
Contadora Provincial

TATIANA
i FERNANDA
‘¥ RIVERA LEON

CASA DE LA CULTURA EGUAIURIANA I A fE 2
“BENJAMIN CARRION" NUCLEO DEL AZUAY Telienes: 07 gosionn el

Q7 285054:
Direccién: Presidente Cordova 7-89 y Luis Cordara E-mail: ccenuclecazuay@gmaii com @

CUENCA - ECUADOR
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" Documanto femado cloctromicamente por Quipuy



